
 Armáda spásy v České republice, z.s.  
 

DOMOV PŘÍSTAV OSTRAVA - KUNČIČKY 

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 

pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 
 

www.armadaspasy.cz 

Přijme zaměstnance na pozici: 

VEDOUCÍ KUCHAŘ / VEDOUCÍ KUCHAŘKA 

Posláním Armády spásy je pomoc lidem v nouzi. Mezi neziskovými organizacemi v ČR máme pevné místo již 
přes 30 let. Na společném díle nás pracuje asi 800 v bezmála 20 městech. 
Domovy Přístav v Ostravě poskytují převážně osobám bez přístřeší bezpečné místo pro důstojný 
život. Individuálně podle potřeb uživatele se snažíme předcházet rizikům, která přináší život s 
demencí, duševním onemocněním nebo se závislostí.  
 
 

Předpokládaný termín nástupu: 1. 10. 2024, nebo dle dohody 
Místo výkonu práce: Domov Přístav Ostrava – Kunčičky, Holvekova 38, 718 00 Ostrava - Kunčičky 
 
Rádi nabídneme: 

• smysluplnou práci v křesťanské organizaci, přátelské zázemí domova, 
• plný pracovní úvazek 37,5 hod. týdně – ranní směny 5:30 – 13:30 převážně během prac. 

týdne (občané víkendy a svátky), 
• nástupní mzda 35 100,- Kč – 40 100,- Kč (dle délky praxe a zkušeností), příplatky za případné 

víkendy a svátky. Odpovídající růst mzdy. 
• další zaměstnanecké výhody: 25 dnů dovolené, příspěvek na stravování, vánoční příspěvek, 

příspěvek na penzijní připojištění (po prvním odpracovaném roce) 
 

Na pracovní pozici Vás čeká: 
• příprava cca 350 porcí celodenní stravy pro klienty i pracovníky našeho domova, a příprava na 

rozvoz celodenní stravy do dalších domovů v MSK,  
• organizace celodenní práce v kuchyni,  
• zodpovědnost za dodržování hygienických pravidel při zpracování a uchovávání potravin – 

HACCP 
• odpovědnost za úklid a sanitaci kuchyně v pravidelných cyklech, 
• vyplnění výdejek surovin, 
• evidence teplot o udržování potravin, 
• společná práce na řešení každodenních úkolů s tím spojených. 

 
Požadujeme: 

• odborné vzdělání pro práci kuchaře, 
• schopnost organizace práce kuchařů,  
• základní znalost práce s PC, dobrý zdravotní stav, čistý trestní rejstřík,  
• respekt ke křesťanským zásadám Armády spásy, 
• výhodou zkušenost na obdobné pozici. 

 

Zaujala Vás naše nabídka? Máte co je potřeba pro danou pozici? Prosím, zašlete nám: 
 

1. strukturovaný životopis 
2. sken dokladu o dosaženém vzdělání 

 

Požadované dokumenty zasílejte na adresu pristav@armadaspasy.cz nejpozději do 23. 9. 2024. 
Vybraní zájemci budou poté telefonicky pozváni k osobnímu pohovoru, který proběhne 25. 9. 2024. 
 

Bližší informace o pozici získáte na uvedené e-mailové adrese, nebo u vedoucí kuchyně Mgr. Marty 
Horečkové, tel.: 773770 259. 

 

mailto:pristav@armadaspasy.cz

